
 
OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU

ČAKOVEC, 24.4.2010.
ML. LIMAČICE

Rezult. Bodovi Rezult. Bodovi Rezult. Bodovi

1 014 LUKRECIJA MEDVAR 2001 MEðIMURJE Čakovec 9,18 266 357 140 19,68 157 563

2 010 EMILIJA KODBA 2001 MEðIMURJE Čakovec 9,67 173 330 103 25,95 243 519

3 016 STELA ANDRAŠEC 2001 MEðIMURJE Čakovec 9,38 226 349 129 16,19 111 466

4 017 VIDA SEVER 2001 VARAŽDIN Varaždin 9,85 143 395 198 13,48 76 417

5 008 LUCIJA ðAKOVIĆ 2002 MEðIMURJE Čakovec 9,88 138 330 103 14,85 93 334

6 015 PAULA TIRIĆ 2001 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,98 123 265 29 18,19 137 289

7 005 KATJA BAJS 2002 NEDELIŠĆE Nedelišće 10,59 48 250 16 17,74 131 195

8 003 ISABELLA BRANOVIĆ 2002 MEðIMURJE Čakovec 11,10 11 270 34 16,14 110 155

9 011 GRETA DAUTANEC 2001 PETAR ZRINSKI Vrbovec 10,45 63 264 28 9,28 24 115

10 006 KORINA KANIŽAJ 2002 MEðIMURJE Čakovec 11,70 242 10 11,28 48 58

11 009 MARIJA PONGRAC 2002 MEðIMURJE Čakovec 10,94 20 268 32 7,61 5 57

12 013 LANA NERER 2001 M. SREDIŠĆE M.Središće 11,81 270 34 9,13 22 56

13 019 PETRA ŠENJI 2002 MEðIMURJE Čakovec 12,22 224 0 11,86 55 55

14 018 LARA KRALJ 2002 MEðIMURJE Čakovec 12,63 190 0 11,50 51 51

15 020 NIKI PAŠKALJ 2002 MEðIMURJE Čakovec 12,40 235 6 9,12 22 28

007 LANA ŠPRAJC 2002 MEðIMURJE Čakovec 12,19 0 142 0 6,40 0 0

001 NENSI SIRC 2003 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0

002 DUNJA MIKEC 2002 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0

004 KARLA ŠKODA 2002 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0

012 JAKA FILEŠ 2001 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0
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OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU

ČAKOVEC, 24.4.2010.
ML. LIMAČI

Rezult. Bodovi Rezult. Bodovi Rezult. Bodovi

1 008 LUKA LIKLIN 2001 M. SREDIŠĆE M.Središće 9,11 280 380 174 31,25 317 771

2 013 DOMINIK VERLI 2001 MEðIMURJE Čakovec 10,15 99 334 108 27,84 269 476

3 012 IVAN LENGELIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec 9,97 125 328 100 24,19 218 443

4 017 OTTO MOČNEK 2001 M. SREDIŠĆE M.Središće 10,00 120 325 96 21,31 179 395

5 018 MARCEL KELNARIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec 10,35 74 324 95 23,66 211 380

6 007 MIHAEL LUKAČ 2001 PETAR ZRINSKI Vrbovec 10,45 63 315 84 23,80 213 360

7 014 ARIAN ŠARIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec 10,16 98 300 66 18,56 142 306

8 019 DOMINIK BOGDAN 2001 MEðIMURJE Čakovec 10,50 58 283 47 22,64 197 302

9 009 LEON BABIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec 10,56 51 300 66 21,38 180 297

10 006 JOSIP FRANCKI NOVAK 2002 MEðIMURJE Čakovec 10,50 58 292 57 17,92 134 249

11 020 MICHAEL JELINEK 2001 MEðIMURJE Čakovec 11,99 0 277 41 17,20 124 165

12 015 ANTONIO JUMIĆ 2001 SAMOBOR 2007 Samobor 10,52 55 305 72 10,27 36 163

13 021 BRUNO FORTNER 2002 MEðIMURJE Čakovec 11,76 0 214 0 13,71 79 79

14 002 LOVRO ŽBULJ 2002 MEðIMURJE Čakovec 11,41 0 263 27 9,39 25 52

15 023 VANJA KRALJ 2002 MEðIMURJE Čakovec 12,15 0 245 13 9,42 26 39

001 MARKO OLČAR 2003 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0

003 MARIO OLČAR 2002 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0

004 FILIP VUČENIK 2002 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0

005 FRAN PERČIĆ 2002 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0

010 KARLO BLAGOVIĆ 2001 NEDELIŠĆE Nedelišće 0 0 0 0

011 JAN ROŠIĆ-NOVAK 2001 M. SREDIŠĆE M.Središće 0 0 0 0

016 MATIJA ŠKVORC 2003 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0

Pored
ak

BODOVI 
UKUPNO

60 m DALJ VORTEXSt. 
Broj

Ime i prezime
Godiš

te
Klub



 
OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU

ČAKOVEC, 24.4.2010.
ST. LIMAČICE

Rezult. Bodovi Rezult. Bodovi Rezult. Bodovi

1 017 SARA SENČAR 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 8,66 383 400 206 28,78 282 871

2 016 PETRA ŠPICAR 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 8,97 311 428 252 29,99 299 862

3 013 MAJA FERLIN 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 8,86 336 421 240 26,20 246 822

4 006 MIŠA HORVAT 2000 PANVITA Murska Sobota 9,03 298 426 249 27,24 261 808

5 021 ENA KREBELJ 1999 VARAŽDIN Varaždin 8,87 333 357 140 22,37 193 666

6 018 STELLA ROJKO 1999 MEðIMURJE Čakovec 9,22 257 330 103 27,75 268 628

7 012 MAGDALENA DOLEŽAJ 1999 MEðIMURJE Čakovec 9,82 148 365 152 26,90 256 556

8 004 DORA ŠPANOVIĆ 2000 SAMOBOR 2007 Samobor 9,53 197 345 123 22,60 197 517

9 019 VIKTORIJA ŠTRUKELJ 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 9,44 214 334 108 20,90 173 495

10 009 LARA ČRNČEC 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 9,98 123 330 103 26,12 245 471

11 020 MEGI SABOLČEC 1999 MEðIMURJE Čakovec 9,79 153 330 103 23,90 214 470

12 005 LORENA KOS 2000 M. SREDIŠĆE M.Središće 10,04 115 329 102 19,05 149 366

13 015 NINA DOBŠA 1999 MEðIMURJE Čakovec 10,60 47 347 126 21,71 184 357

14 008 KLAUDIJA VRBIČIĆ 1999 M. SREDIŠĆE M.Središće 10,00 120 328 100 17,84 133 353

15 014 MARTA OLETIĆ 1999 M. SREDIŠĆE M.Središće 10,69 39 308 75 21,89 187 301

16 001 ARIJANNA DUKIĆ 2000 SAMOBOR 2007 Samobor 9,80 151 280 44 10,05 33 228

17 010 LEA HASNAŠ 1999 MEðIMURJE Čakovec 10,44 64 257 22 17,14 123 209

18 002 IVA BULOVIĆ 2000 MEðIMURJE Čakovec 10,91 22 260 25 14,92 94 141

19 007 SANJA GREGORINČIĆ 2000 NEDELIŠĆE Nedelišće 11,00 16 250 16 13,26 73 105

003 JANA NOVINŠČAK 2000 M. SREDIŠĆE M.Središće 0 0 0 0

011 LUCIJA ŽGANJER 1999 SAMOBOR 2007 Samobor 0 0 0 0
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OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU

ČAKOVEC, 24.4.2010.
ST. LIMAČI

Rezult. Bodovi Rezult. Bodovi Rezult. Bodovi

1 009 FILIP TURK 1999 MEðIMURJE Čakovec 8,66 383 435 264 36,22 388 1035

2 006 DAVID LENGELIĆ 1999 MEðIMURJE Čakovec 9,47 208 370 159 33,55 349 716

3 012 LOVRO ŠARIĆ 1999 BJELOVAR Bjelovar 8,87 333 376 168 23,54 209 710

4 007 MARIN MUHELJIĆ 2000 SAMOBOR 2007 Samobor 9,36 229 346 125 29,37 290 644

5 001 DAVID VERLI 2000 MEðIMURJE Čakovec 9,64 178 378 171 29,47 292 641

6 002 JURICA KALŠAN 2000 MEðIMURJE Čakovec 9,90 135 352 133 21,61 183 451

7 005 PETAR ŽELEZNJAK 2000 MEðIMURJE Čakovec 10,31 79 315 84 19,94 161 324

003 LUKA ŠKODA 2000 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0

004 OTTO MOČNEK 2000 M. SREDIŠĆE M.Središće 0 0 0 0

008 MATIJA NOVAK 1999 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0

010 PETAR PERČIĆ 1999 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0

011 RAFAEL ŠKVORC 2000 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0
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OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU

ČAKOVEC, 24.4.2010.
ML. KADETKINJE

Rezult. Bodovi Rezult. Bodovi Rezult. Bodovi

1 019 DIANA PINTARIĆ 1997 NEDELIŠĆE Nedelišće 8,38 454 472 330 11,78 593 1377

2 024 VERONIKA KOVAČ 1997 MEðIMURJE Čakovec 8,34 465 456 301 7,95 363 1129

3 013 NIKA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće 8,74 364 460 308 8,79 413 1085

4 026 EVA MALTAR 1997 VARAŽDIN Varaždin 8,66 383 440 273 8,03 368 1024

5 005 IVANA ZADRAVEC 1998 MEðIMURJE Čakovec 8,62 393 424 245 8,30 384 1022

6 009 MAJA KOS 1998 MEðIMURJE Čakovec 8,81 347 430 255 6,55 281 883

7 002 ELENA MARTINČEVIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec 9,25 251 415 230 8,08 371 852

8 025 SVEA GRADINŠĆAK 1998 VARAŽDIN Varaždin 9,10 282 421 240 7,26 323 845

9 015 PETRA ŠKRINJARIĆ 1998 PETAR ZRINSKI Vrbovec 8,78 354 310 78 8,09 372 804

10 010 MAJA MARTINČEVIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec 9,56 192 390 190 8,87 418 800

11 007 JOSIPA MATOŠA 1998 M. SREDIŠĆE M.Središće 9,31 239 370 159 7,19 318 716

12 020 KRISTINA MARTINJAK 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,25 251 355 137 6,05 252 640

13 023 TENA DAUTANEC 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,92 132 334 108 8,08 371 611

14 014 PATRICIJA TIRIĆ 1998 PETAR ZRINSKI Vrbovec 8,91 324 295 60 5,52 221 605

15 006 IZABELA PERAS 1998 MEðIMURJE Čakovec 9,80 151 367 155 5,56 223 529

16 008 LANA POŽGAJ 1998 MEðIMURJE Čakovec 10,10 106 356 139 5,69 231 476

17 017 VANESA POŽGAJ 1998 MEðIMURJE Čakovec 0 396 199 5,36 212 411

001 ANAMARIJA SKOLIBER 1998 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0

003 ENA CVEK 1998 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0

004 IVANA RAJIĆ 1998 PETAR ZRINSKI Vrbovec 0 0 0 0

011 MIA VIDOVIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0

012 MIHAELA OREHOVEC 1998 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0

016 RAMONA POSAVEC 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće 0 0 0 0

018 ANA BALENT 1997 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0

021 LORENA DUŠ 1997 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0

022 TAJANA ŽIDOV 1997 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0
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OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU

ČAKOVEC, 24.4.2010.
ML. KADETI

Rezult. Bodovi Rezult. Bodovi Rezult. Bodovi

1 013 KRISTIJAN VAGNER 1997 BJELOVAR Bjelovar 7,69 653 535 451 8,26 382 1486

2 004 LEON FURDI 1998 MEðIMURJE Čakovec 8,09 534 493 369 8,20 378 1281

3 006 ERIK BAJS 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće 8,60 398 435 264 7,21 320 982

4 009 FILIP PERAS 1998 MEðIMURJE Čakovec 8,47 431 403 211 6,91 302 944

5 003 JOSIP KNAPIĆ 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 8,68 378 339 115 9,11 432 925

6 007 DOMINIK GALOVIĆ 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,15 272 388 187 8,32 385 844

7 008 SVEN TODOROVIĆ 1997 MEðIMURJE Čakovec 9,66 174 380 174 9,82 475 823

8 002 KARLO BORKO 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,03 298 395 198 7,09 313 809

9 001 VEDRAN ANDRAŠEC 1997 MEðIMURJE Čakovec 8,98 309 378 171 6,72 291 771

10 005 IVAN DOBRICA 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,25 251 378 171 5,75 234 656

11 010 KARLO ŠKVORC 1998 MEðIMURJE Čakovec 10,82 28 273 37 5,77 235 300

12 011 ERVIN BISTROVIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0

13 012 FILIP JURAS 1998 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0
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OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU

ČAKOVEC, 24.4.2010.
ST. KADETKINJE 

Rezult. Bodovi Rezult. Bodovi Rezult. Bodovi

1 014 IVA NOVAK 1996 MEðIMURJE Čakovec 8,26 487 487 358 7,77 353 1198

2 002 LUCIJA VUK 1996 MEðIMURJE Čakovec 8,50 423 466 319 7,19 318 1060

3 001 JASMINA TKALČIĆ 1996 MEðIMURJE Čakovec 8,52 418 478 341 5,91 244 1003

4 011 VALENTINA ŠPRAJC 1995 MEðIMURJE Čakovec 8,66 383 470 326 6,72 291 1000

5 004 LUCIJA ŽBULJ 1996 MEðIMURJE Čakovec 9,30 241 433 261 6,35 269 771

6 007 SARA REMENARIĆ 1996 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,53 197 384 181 6,70 290 668

7 015 LEA OBADIĆ 1995 MEðIMURJE Čakovec 0 0 11,02 547 547

8 005 MATEA RAJIĆ 1996 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,25 251 350 130 3,18 88 469

9 013 IVA PATAFTA 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće 0 0 7,85 357 357

003 ANTONIJA HAJDINJAK 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće 0 0 0 0

006 ŽAKLINA PONGRAC 1996 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0

008 BARBARA ZADRAVEC 1995 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0

009 VANESA NOVAK 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće 0 0 0 0

010 ERIKA FRANČIĆ 1995 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0

012 MAGDALENA HAMER 1996 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0
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OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU

ČAKOVEC, 24.4.2010.
ST. KADETI

Rezult. Bodovi Rezult. Bodovi Rezult. Bodovi

1 003 BENJAMIN JAGEC 1995 NEDELIŠĆE Nedelišće 7,90 589 515 411 7,97 365 1365

2 006 PATRIK ŠKVORC 1996 MEðIMURJE Čakovec 7,76 631 498 378 7,58 341 1350

001 PETAR NOVAK 1996 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0

002 IVAN BLAGUS 1995 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0

004 KARLO SETNIK 1995 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0

005 MARKO ROJKO 1995 MEðIMURJE Čakovec 0 0 0 0
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OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU 24.4.2010.

REZULTATI

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 005 KATJA BAJS 2002 NEDELIŠĆE Nedelišće 10,59

2 003 ISABELLA BRANOVIĆ 2002 MEðIMURJE Čakovec 11,10

3 006 KORINA KANIŽAJ 2002 MEðIMURJE Čakovec 11,70

4 019 PETRA ŠENJI 2002 MEðIMURJE Čakovec 12,22

001 NENSI SIRC 2003 MEðIMURJE Čakovec NS

002 DUNJA MIKEC 2002 MEðIMURJE Čakovec NS

004 KARLA ŠKODA 2002 MEðIMURJE Čakovec NS

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 010 EMILIJA KODBA 2001 MEðIMURJE Čakovec 9,67

2 008 LUCIJA ðAKOVIĆ 2002 MEðIMURJE Čakovec 9,88

3 011 GRETA DAUTANEC 2001 PETAR ZRINSKI Vrbovec 10,45

4 009 MARIJA PONGRAC 2002 MEðIMURJE Čakovec 10,94

5 007 LANA ŠPRAJC 2002 MEðIMURJE Čakovec 12,19

6 018 LARA KRALJ 2002 MEðIMURJE Čakovec 12,63

GRUPA 360 m - MLAðE LIMAČICE

60 m - MLAðE LIMAČICE (2001. i mlañe) GRUPA 1

60 m - MLAðE LIMAČICE (2001. i mlañe) GRUPA 2

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 014 LUKRECIJA MEDVAR 2001 MEðIMURJE Čakovec 9,18

2 016 STELA ANDRAŠEC 2001 MEðIMURJE Čakovec 9,38

3 017 VIDA SEVER 2001 VARAŽDIN Varaždin 9,85

4 015 PAULA TIRIĆ 2001 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,98

5 013 LANA NERER 2001 M. SREDIŠĆE M.Središće 11,81

6 012 JAKA FILEŠ 2001 MEðIMURJE Čakovec ns

GRUPA 360 m - MLAðE LIMAČICE (2001. i mlañe)

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST



 
OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU 24.4.2010.

REZULTATI

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 014 LUKRECIJA MEDVAR 2001 MEðIMURJE Čakovec 9,18

2 016 STELA ANDRAŠEC 2001 MEðIMURJE Čakovec 9,38

3 010 EMILIJA KODBA 2001 MEðIMURJE Čakovec 9,67

4 017 VIDA SEVER 2001 VARAŽDIN Varaždin 9,85

5 008 LUCIJA ðAKOVIĆ 2002 MEðIMURJE Čakovec 9,88

6 015 PAULA TIRIĆ 2001 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,98

7 011 GRETA DAUTANEC 2001 PETAR ZRINSKI Vrbovec 10,45

8 005 KATJA BAJS 2002 NEDELIŠĆE Nedelišće 10,59

9 009 MARIJA PONGRAC 2002 MEðIMURJE Čakovec 10,94

10 003 ISABELLA BRANOVIĆ 2002 MEðIMURJE Čakovec 11,10

11 006 KORINA KANIŽAJ 2002 MEðIMURJE Čakovec 11,70

12 013 LANA NERER 2001 M. SREDIŠĆE M.Središće 11,81

13 007 LANA ŠPRAJC 2002 MEðIMURJE Čakovec 12,19

14 019 PETRA ŠENJI 2002 MEðIMURJE Čakovec 12,22

15 020 NIKKI PAŠKALJ 2002 MEðIMURJE Čakovec 12,40

16 018 LARA KRALJ 2002 MEðIMURJE Čakovec 12,63

60 m - MLAðE LIMAČICE (2001. i mlañe) UKUPNO

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOSTČAKOVEC, STADION SRC MLADOST



 
OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU 24.4.2010.

REZULTATI

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 017 VIDA SEVER 2001 VARAŽDIN Varaždin 395

2 014 LUKRECIJA MEDVAR 2001 MEðIMURJE Čakovec 357

3 016 STELA ANDRAŠEC 2001 MEðIMURJE Čakovec 349

4 008 LUCIJA ðAKOVIĆ 2002 MEðIMURJE Čakovec 330

5 010 EMILIJA KODBA 2001 MEðIMURJE Čakovec 330

6 003 ISABELLA BRANOVIĆ 2002 MEðIMURJE Čakovec 270

7 013 LANA NERER 2001 M. SREDIŠĆE M.Središće 270

8 009 MARIJA PONGRAC 2002 MEðIMURJE Čakovec 268

9 015 PAULA TIRIĆ 2001 PETAR ZRINSKI Vrbovec 265

10 011 GRETA DAUTANEC 2001 PETAR ZRINSKI Vrbovec 264

11 005 KATJA BAJS 2002 NEDELIŠĆE Nedelišće 250

12 006 KORINA KANIŽAJ 2002 MEðIMURJE Čakovec 242

13 020 NIKKI PAŠKALJ 2002 MEðIMURJE Čakovec 235

14 019 PETRA ŠENJI 2002 MEðIMURJE Čakovec 224

15 018 LARA KRALJ 2002 MEðIMURJE Čakovec 190

16 007 LANA ŠPRAJC 2002 MEðIMURJE Čakovec 142

VORTEX - MLAðE LIMAČICE

DALJ (zona) - MLAðE LIMAČICE (2001. i mlañe)

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 010 EMILIJA KODBA 2001 MEðIMURJE Čakovec 25,95

2 014 LUKRECIJA MEDVAR 2001 MEðIMURJE Čakovec 19,68

3 015 PAULA TIRIĆ 2001 PETAR ZRINSKI Vrbovec 18,19

4 005 KATJA BAJS 2002 NEDELIŠĆE Nedelišće 17,74

5 016 STELA ANDRAŠEC 2001 MEðIMURJE Čakovec 16,19

6 003 ISABELLA BRANOVIĆ 2002 MEðIMURJE Čakovec 16,14

7 008 LUCIJA ðAKOVIĆ 2002 MEðIMURJE Čakovec 14,85

8 017 VIDA SEVER 2001 VARAŽDIN Varaždin 13,48

9 019 PETRA ŠENJI 2002 MEðIMURJE Čakovec 11,86

10 018 LARA KRALJ 2002 MEðIMURJE Čakovec 11,50

11 006 KORINA KANIŽAJ 2002 MEðIMURJE Čakovec 11,28

12 011 GRETA DAUTANEC 2001 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,28

13 013 LANA NERER 2001 M. SREDIŠĆE M.Središće 9,13

14 020 NIKKI PAŠKALJ 2002 MEðIMURJE Čakovec 9,12

15 009 MARIJA PONGRAC 2002 MEðIMURJE Čakovec 7,61

16 007 LANA ŠPRAJC 2002 MEðIMURJE Čakovec 6,40

VORTEX - MLAðE LIMAČICE (2001. i mlañe)

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST



 
OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU 24.4.2010.

REZULTATI

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

2 016 MATIJA ŠKVORC 2003 MEðIMURJE Čakovec NS

3 001 MARKO OLČAR 2003 MEðIMURJE Čakovec NS

4 002 LOVRO ŽBULJ 2002 MEðIMURJE Čakovec NS

5 003 MARIO OLČAR 2002 MEðIMURJE Čakovec NS

6 004 FILIP VUČENIK 2002 MEðIMURJE Čakovec NS

7 005 FRAN PERČIĆ 2002 MEðIMURJE Čakovec NS

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 008 LUKA LIKLIN 2001 M. SREDIŠĆE M.Središće 9,11

2 017 OTTO MOČNEK 2001 M. SREDIŠĆE M.Središće 10,00

3 007 MIHAEL LUKAČ 2001 PETAR ZRINSKI Vrbovec 10,45

4 006 JOSIP FRANCKI NOVAK 2002 MEðIMURJE Čakovec 10,50

5 009 LEON BABIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec 10,56

6 010 KARLO BLAGOVIĆ 2001 NEDELIŠĆE Nedelišće NS

Startni 

GRUPA 3

60 m - MLAðI LIMAČI (2001. i mlañi) GRUPA 2

60 m - MLAðI LIMAČI (2001. i mlañi)

60 m - MLAðI LIMAČI (2001. i mlañi) GRUPA 1

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 012 IVAN LENGELIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec 9,97

2 013 DOMINIK VERLI 2001 MEðIMURJE Čakovec 10,15

3 014 ARIAN ŠARIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec 10,16

4 015 ANTONIO JUMIĆ 2001 SAMOBOR 2007 Samobor 10,52

5 002 LOVRO ŽBULJ 2002 MEðIMURJE Čakovec 11,41

011 JAN ROŠIĆ-NOVAK 2001 M. SREDIŠĆE M.Središće NS

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 018 MARCEL KELNARIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec 10,35

2 019 DOMINIK BOGDAN 2001 MEðIMURJE Čakovec 10,50

3 020 MICHAEL JELINEK 2001 MEðIMURJE Čakovec 11,99

4 021 BRUNO FORTNER 2002 MEðIMURJE Čakovec 11,76

5 022 NIKKI PAŠKALJ 2002 MEðIMURJE Čakovec ŽENSKO!! 12,40

6 023 VANJA KRALJ 2002 MEðIMURJE Čakovec 12,15

60 m - MLAðI LIMAČI (2001. i mlañi) GRUPA 4

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST



 
OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU 24.4.2010.

REZULTATI

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 008 LUKA LIKLIN 2001 M. SREDIŠĆE M.Središće 9,11

2 012 IVAN LENGELIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec 9,97

3 017 OTTO MOČNEK 2001 M. SREDIŠĆE M.Središće 10,00

4 013 DOMINIK VERLI 2001 MEðIMURJE Čakovec 10,15

5 014 ARIAN ŠARIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec 10,16

6 018 MARCEL KELNARIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec 10,35

7 007 MIHAEL LUKAČ 2001 PETAR ZRINSKI Vrbovec 10,45

8 006 JOSIP FRANCKI NOVAK 2002 MEðIMURJE Čakovec 10,50

9 019 DOMINIK BOGDAN 2001 MEðIMURJE Čakovec 10,50

10 015 ANTONIO JUMIĆ 2001 SAMOBOR 2007 Samobor 10,52

11 009 LEON BABIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec 10,56

12 002 LOVRO ŽBULJ 2002 MEðIMURJE Čakovec 11,41

13 021 BRUNO FORTNER 2002 MEðIMURJE Čakovec 11,76

14 020 MICHAEL JELINEK 2001 MEðIMURJE Čakovec 11,99

15 023 VANJA KRALJ 2002 MEðIMURJE Čakovec 12,15

UKUPNO60 m - MLAðI LIMAČI (2001. i mlañi)

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOSTČAKOVEC, STADION SRC MLADOST



 
OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU 24.4.2010.

REZULTATI

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 008 LUKA LIKLIN 2001 M. SREDIŠĆE M.Središće 380

2 013 DOMINIK VERLI 2001 MEðIMURJE Čakovec 334

3 012 IVAN LENGELIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec 328

4 017 OTTO MOČNEK 2001 M. SREDIŠĆE M.Središće 325

5 018 MARCEL KELNARIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec 324

6 007 MIHAEL LUKAČ 2001 PETAR ZRINSKI Vrbovec 315

7 015 ANTONIO JUMIĆ 2001 SAMOBOR 2007 Samobor 305

8 009 LEON BABIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec 300

9 014 ARIAN ŠARIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec 300

10 006 JOSIP FRANCKI NOVAK 2002 MEðIMURJE Čakovec 292

11 019 DOMINIK BOGDAN 2001 MEðIMURJE Čakovec 283

12 020 MICHAEL JELINEK 2001 MEðIMURJE Čakovec 277

13 002 LOVRO ŽBULJ 2002 MEðIMURJE Čakovec 263

14 023 VANJA KRALJ 2002 MEðIMURJE Čakovec 245

15 021 BRUNO FORTNER 2002 MEðIMURJE Čakovec 214

Startni 

VORTEX - MLAðI LIMAČI (2001. i mlañi)

DALJ (zona) - MLAðI LIMAČI (2001. i mlañi)

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 008 LUKA LIKLIN 2001 M. SREDIŠĆE M.Središće 31,25

2 013 DOMINIK VERLI 2001 MEðIMURJE Čakovec 27,84

3 012 IVAN LENGELIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec 24,19

4 007 MIHAEL LUKAČ 2001 PETAR ZRINSKI Vrbovec 23,80

5 018 MARCEL KELNARIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec 23,66

6 019 DOMINIK BOGDAN 2001 MEðIMURJE Čakovec 22,64

7 009 LEON BABIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec 21,38

8 017 OTTO MOČNEK 2001 M. SREDIŠĆE M.Središće 21,31

9 014 ARIAN ŠARIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec 18,56

10 006 JOSIP FRANCKI NOVAK 2002 MEðIMURJE Čakovec 17,92

11 020 MICHAEL JELINEK 2001 MEðIMURJE Čakovec 17,20

12 021 BRUNO FORTNER 2002 MEðIMURJE Čakovec 13,71

13 015 ANTONIO JUMIĆ 2001 SAMOBOR 2007 Samobor 10,27

14 023 VANJA KRALJ 2002 MEðIMURJE Čakovec 9,42

15 002 LOVRO ŽBULJ 2002 MEðIMURJE Čakovec 9,39

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST



 
OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU 24.4.2010.

REZULTATI

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 006 MIŠA HORVAT 2000 PANVITA Murska Sobota 9,03

2 004 DORA ŠPANOVIĆ 2000 SAMOBOR 2007 Samobor 9,53

3 001 ARIJANNA DUKIĆ 2000 SAMOBOR 2007 Samobor 9,80

4 005 LORENA KOS 2000 M. SREDIŠĆE M.Središće 10,04

5 002 IVA BULOVIĆ 2000 MEðIMURJE Čakovec 10,91

6 007 SANJA GREGORINČIĆ 2000 NEDELIŠĆE Nedelišće 11,00

003 JANA NOVINŠČAK 2000 M. SREDIŠĆE M.Središće NS

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 013 MAJA FERLIN 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 8,86

2 021 ENA KREBELJ 1999 VARAŽDIN Varaždin 8,87

3 012 MAGDALENA DOLEŽAJ 1999 MEðIMURJE Čakovec 9,82

4 009 LARA ČRNČEC 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 9,98

5 008 KLAUDIJA VRBIČIĆ 1999 M. SREDIŠĆE M.Središće 10,00

6 010 LEA HASNAŠ 1999 MEðIMURJE Čakovec 10,44

7 011 LUCIJA ŽGANJER 1999 SAMOBOR 2007 Samobor NS

GRUPA 1

60 m - STARIJE LIMAČICE (1999. i 2000.) GRUPA 2

60 m - STARIJE LIMAČICE (1999. i 2000.)

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 017 SARA SENČAR 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 8,66

2 016 PETRA ŠPICAR 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 8,97

3 018 STELLA ROJKO 1999 MEðIMURJE Čakovec 9,22

4 019 VIKTORIJA ŠTRUKELJ 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 9,44

5 020 MEGI SABOLČEC 1999 MEðIMURJE Čakovec 9,79

6 015 NINA DOBŠA 1999 MEðIMURJE Čakovec 10,60

7 014 MARTA OLETIĆ 1999 M. SREDIŠĆE M.Središće 10,69

60 m - STARIJE LIMAČICE (1999. i 2000.) GRUPA 3

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST



 
OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU 24.4.2010.

REZULTATI

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 017 SARA SENČAR 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 8,66

2 013 MAJA FERLIN 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 8,86

3 021 ENA KREBELJ 1999 VARAŽDIN Varaždin 8,87

4 016 PETRA ŠPICAR 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 8,97

5 006 MIŠA HORVAT 2000 PANVITA Murska Sobota 9,03

6 018 STELLA ROJKO 1999 MEðIMURJE Čakovec 9,22

7 019 VIKTORIJA ŠTRUKELJ 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 9,44

8 004 DORA ŠPANOVIĆ 2000 SAMOBOR 2007 Samobor 9,53

9 020 MEGI SABOLČEC 1999 MEðIMURJE Čakovec 9,79

10 001 ARIJANNA DUKIĆ 2000 SAMOBOR 2007 Samobor 9,80

11 012 MAGDALENA DOLEŽAJ 1999 MEðIMURJE Čakovec 9,82

12 009 LARA ČRNČEC 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 9,98

13 008 KLAUDIJA VRBIČIĆ 1999 M. SREDIŠĆE M.Središće 10,00

14 005 LORENA KOS 2000 M. SREDIŠĆE M.Središće 10,04

15 010 LEA HASNAŠ 1999 MEðIMURJE Čakovec 10,44

16 015 NINA DOBŠA 1999 MEðIMURJE Čakovec 10,60

17 014 MARTA OLETIĆ 1999 M. SREDIŠĆE M.Središće 10,69

UKUPNO60 m - STARIJE LIMAČICE (1999. i 2000.)

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST

18 002 IVA BULOVIĆ 2000 MEðIMURJE Čakovec 10,91

19 007 SANJA GREGORINČIĆ 2000 NEDELIŠĆE Nedelišće 11,00

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST



 
OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU 24.4.2010.

REZULTATI

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 016 PETRA ŠPICAR 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 428

2 006 MIŠA HORVAT 2000 PANVITA Murska Sobota 426

3 013 MAJA FERLIN 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 421

4 017 SARA SENČAR 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 400

5 012 MAGDALENA DOLEŽAJ 1999 MEðIMURJE Čakovec 365

6 021 ENA KREBELJ 1999 VARAŽDIN Varaždin 357

7 015 NINA DOBŠA 1999 MEðIMURJE Čakovec 347

8 004 DORA ŠPANOVIĆ 2000 SAMOBOR 2007 Samobor 345

9 019 VIKTORIJA ŠTRUKELJ 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 334

10 009 LARA ČRNČEC 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 330

11 018 STELLA ROJKO 1999 MEðIMURJE Čakovec 330

12 020 MEGI SABOLČEC 1999 MEðIMURJE Čakovec 330

13 005 LORENA KOS 2000 M. SREDIŠĆE M.Središće 329

14 008 KLAUDIJA VRBIČIĆ 1999 M. SREDIŠĆE M.Središće 328

15 014 MARTA OLETIĆ 1999 M. SREDIŠĆE M.Središće 308

16 001 ARIJANNA DUKIĆ 2000 SAMOBOR 2007 Samobor 280

17 002 IVA BULOVIĆ 2000 MEðIMURJE Čakovec 260

DALJ (zona) - STARIJE LIMAČICE (1999. i 2000.)

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST

18 010 LEA HASNAŠ 1999 MEðIMURJE Čakovec 257

19 007 SANJA GREGORINČIĆ 2000 NEDELIŠĆE Nedelišće 250

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 016 PETRA ŠPICAR 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 29,99

2 017 SARA SENČAR 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 28,78

3 018 STELLA ROJKO 1999 MEðIMURJE Čakovec 27,75

4 006 MIŠA HORVAT 2000 PANVITA Murska Sobota 27,24

5 012 MAGDALENA DOLEŽAJ 1999 MEðIMURJE Čakovec 26,90

6 013 MAJA FERLIN 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 26,20

7 009 LARA ČRNČEC 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 26,12

8 020 MEGI SABOLČEC 1999 MEðIMURJE Čakovec 23,90

9 004 DORA ŠPANOVIĆ 2000 SAMOBOR 2007 Samobor 22,60

10 021 ENA KREBELJ 1999 VARAŽDIN Varaždin 22,37

11 014 MARTA OLETIĆ 1999 M. SREDIŠĆE M.Središće 21,89

12 015 NINA DOBŠA 1999 MEðIMURJE Čakovec 21,71

13 019 VIKTORIJA ŠTRUKELJ 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 20,90

14 005 LORENA KOS 2000 M. SREDIŠĆE M.Središće 19,05

15 008 KLAUDIJA VRBIČIĆ 1999 M. SREDIŠĆE M.Središće 17,84

16 010 LEA HASNAŠ 1999 MEðIMURJE Čakovec 17,14

17 002 IVA BULOVIĆ 2000 MEðIMURJE Čakovec 14,92

18 007 SANJA GREGORINČIĆ 2000 NEDELIŠĆE Nedelišće 13,26

19 001 ARIJANNA DUKIĆ 2000 SAMOBOR 2007 Samobor 10,05

VORTEX - STARIJE LIMAČICE (1999. i 2000.)

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST



 
OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU 24.4.2010.

REZULTATI

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 011 RAFAEL ŠKVORC 2000 MEðIMURJE Čakovec NS

2 001 DAVID VERLI 2000 MEðIMURJE Čakovec 9,64

3 002 JURICA KALŠAN 2000 MEðIMURJE Čakovec 9,90

4 003 LUKA ŠKODA 2000 MEðIMURJE Čakovec NS

5 004 OTTO MOČNEK 2000 M. SREDIŠĆE M.Središće NS

6 005 PETAR ŽELEZNJAK 2000 MEðIMURJE Čakovec 10,31

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 009 FILIP TURK 1999 MEðIMURJE Čakovec 8,66

2 012 LOVRO ŠARIĆ 1999 BJELOVAR Bjelovar 8,87

3 007 MARIN MUHELJIĆ 2000 SAMOBOR 2007 Samobor 9,36

4 006 DAVID LENGELIĆ 1999 MEðIMURJE Čakovec 9,47

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 009 FILIP TURK 1999 MEðIMURJE Čakovec 8,66

UKUPNO

60 m - STARIJI LIMAČI (1999. i 2000.)

60 m - STARIJI LIMAČI (1999. i 2000.) GRUPA 1

GRUPA 2

60 m - STARIJI LIMAČI (1999. i 2000.)

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST

2 012 LOVRO ŠARIĆ 1999 BJELOVAR Bjelovar 8,87

3 007 MARIN MUHELJIĆ 2000 SAMOBOR 2007 Samobor 9,36

4 006 DAVID LENGELIĆ 1999 MEðIMURJE Čakovec 9,47

5 001 DAVID VERLI 2000 MEðIMURJE Čakovec 9,64

6 002 JURICA KALŠAN 2000 MEðIMURJE Čakovec 9,90

7 005 PETAR ŽELEZNJAK 2000 MEðIMURJE Čakovec 10,31

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST



 
OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU 24.4.2010.

REZULTATI

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 009 FILIP TURK 1999 MEðIMURJE Čakovec 36,22

2 006 DAVID LENGELIĆ 1999 MEðIMURJE Čakovec 33,55

3 001 DAVID VERLI 2000 MEðIMURJE Čakovec 29,47

4 007 MARIN MUHELJIĆ 2000 SAMOBOR 2007 Samobor 29,37

5 012 LOVRO ŠARIĆ 1999 BJELOVAR Bjelovar 23,54

6 002 JURICA KALŠAN 2000 MEðIMURJE Čakovec 21,61

7 005 PETAR ŽELEZNJAK 2000 MEðIMURJE Čakovec 19,94

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 009 FILIP TURK 1999 MEðIMURJE Čakovec 435

2 001 DAVID VERLI 2000 MEðIMURJE Čakovec 378

3 012 LOVRO ŠARIĆ 1999 BJELOVAR Bjelovar 376

4 006 DAVID LENGELIĆ 1999 MEðIMURJE Čakovec 370

5 002 JURICA KALŠAN 2000 MEðIMURJE Čakovec 352

6 007 MARIN MUHELJIĆ 2000 SAMOBOR 2007 Samobor 346

7 005 PETAR ŽELEZNJAK 2000 MEðIMURJE Čakovec 315

DALJ (zona) - STARIJI LIMAČI (1999. i 2000.)

VORTEX - STARIJI LIMAČI (1999. i 2000.)

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOSTČAKOVEC, STADION SRC MLADOST



 
OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU 24.4.2010.

REZULTATI

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 013 NIKA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće 8,74

2 015 PETRA ŠKRINJARIĆ 1998 PETAR ZRINSKI Vrbovec 8,78

3 014 PATRICIJA TIRIĆ 1998 PETAR ZRINSKI Vrbovec 8,91

4 025 SVEA GRADINŠĆAK 1998 VARAŽDIN Varaždin 9,10

016 RAMONA POSAVEC 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće NS

017 VANESA POŽGAJ 1998 MEðIMURJE Čakovec NS

018 ANA BALENT 1997 MEðIMURJE Čakovec NS

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 005 IVANA ZADRAVEC 1998 MEðIMURJE Čakovec 8,62

2 026 EVA MALTAR 1997 VARAŽDIN Varaždin 8,66

3 002 ELENA MARTINČEVIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec 9,25

4 006 IZABELA PERAS 1998 MEðIMURJE Čakovec 9,80

001 ANAMARIJA SKOLIBER 1998 MEðIMURJE Čakovec NS

003 ENA CVEK 1998 MEðIMURJE Čakovec NS

004 IVANA RAJIĆ 1998 PETAR ZRINSKI Vrbovec NS

60 m - MLAðE KADETKINJE (1997. i 1998.) GRUPA 1

60 m - MLAðE KADETKINJE (1997. i 1998.) GRUPA 2

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 009 MAJA KOS 1998 MEðIMURJE Čakovec 8,81

2 007 JOSIPA MATOŠA 1998 M. SREDIŠĆE M.Središće 9,31

3 010 MAJA MARTINČEVIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec 9,56

4 008 LANA POŽGAJ 1998 MEðIMURJE Čakovec 10,10

011 MIA VIDOVIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec NS

012 MIHAELA OREHOVEC 1998 MEðIMURJE Čakovec NS

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 024 VERONIKA KOVAČ 1997 MEðIMURJE Čakovec 8,34

2 019 DIANA PINTARIĆ 1997 NEDELIŠĆE Nedelišće 8,38

3 020 KRISTINA MARTINJAK 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,25

4 023 TENA DAUTANEC 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,92

021 LORENA DUŠ 1997 MEðIMURJE Čakovec NS

022 TAJANA ŽIDOV 1997 MEðIMURJE Čakovec NS

60 m - MLAðE KADETKINJE (1997. i 1998.) GRUPA 4

60 m - MLAðE KADETKINJE (1997. i 1998.) GRUPA 3

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST



 
OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU 24.4.2010.

REZULTATI

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 024 VERONIKA KOVAČ 1997 MEðIMURJE Čakovec 8,34

2 019 DIANA PINTARIĆ 1997 NEDELIŠĆE Nedelišće 8,38

3 005 IVANA ZADRAVEC 1998 MEðIMURJE Čakovec 8,62

4 026 EVA MALTAR 1997 VARAŽDIN Varaždin 8,66

5 013 NIKA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće 8,74

6 015 PETRA ŠKRINJARIĆ 1998 PETAR ZRINSKI Vrbovec 8,78

7 009 MAJA KOS 1998 MEðIMURJE Čakovec 8,81

8 014 PATRICIJA TIRIĆ 1998 PETAR ZRINSKI Vrbovec 8,91

9 025 SVEA GRADINŠĆAK 1998 VARAŽDIN Varaždin 9,10

10 002 ELENA MARTINČEVIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec 9,25

11 020 KRISTINA MARTINJAK 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,25

12 007 JOSIPA MATOŠA 1998 M. SREDIŠĆE M.Središće 9,31

13 010 MAJA MARTINČEVIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec 9,56

14 006 IZABELA PERAS 1998 MEðIMURJE Čakovec 9,80

15 023 TENA DAUTANEC 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,92

16 008 LANA POŽGAJ 1998 MEðIMURJE Čakovec 10,10

UKUPNO60 m - MLAðE KADETKINJE (1997. i 1998.)

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOSTČAKOVEC, STADION SRC MLADOST



 
OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU 24.4.2010.

REZULTATI

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 019 DIANA PINTARIĆ 1997 NEDELIŠĆE Nedelišće 472

2 013 NIKA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće 460

3 024 VERONIKA KOVAČ 1997 MEðIMURJE Čakovec 456

4 026 EVA MALTAR 1997 VARAŽDIN Varaždin 440

5 009 MAJA KOS 1998 MEðIMURJE Čakovec 430

6 005 IVANA ZADRAVEC 1998 MEðIMURJE Čakovec 424

7 025 SVEA GRADINŠĆAK 1998 VARAŽDIN Varaždin 421

8 002 ELENA MARTINČEVIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec 415

9 017 VANESA POŽGAJ 1998 MEðIMURJE Čakovec 396

10 010 MAJA MARTINČEVIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec 390

11 007 JOSIPA MATOŠA 1998 M. SREDIŠĆE M.Središće 370

12 006 IZABELA PERAS 1998 MEðIMURJE Čakovec 367

13 008 LANA POŽGAJ 1998 MEðIMURJE Čakovec 356

14 020 KRISTINA MARTINJAK 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 355

15 023 TENA DAUTANEC 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 334

16 015 PETRA ŠKRINJARIĆ 1998 PETAR ZRINSKI Vrbovec 310

17 014 PATRICIJA TIRIĆ 1998 PETAR ZRINSKI Vrbovec 295

DALJ (zona) - MLAðE KADETKINJE (1997. i 1998.)

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 019 DIANA PINTARIĆ 1997 NEDELIŠĆE Nedelišće 11,78

2 010 MAJA MARTINČEVIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec 8,87

3 013 NIKA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće 8,79

4 005 IVANA ZADRAVEC 1998 MEðIMURJE Čakovec 8,30

5 015 PETRA ŠKRINJARIĆ 1998 PETAR ZRINSKI Vrbovec 8,09

6 002 ELENA MARTINČEVIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec 8,08

7 023 TENA DAUTANEC 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 8,08

8 026 EVA MALTAR 1997 VARAŽDIN Varaždin 8,03

9 024 VERONIKA KOVAČ 1997 MEðIMURJE Čakovec 7,95

10 025 SVEA GRADINŠĆAK 1998 VARAŽDIN Varaždin 7,26

11 007 JOSIPA MATOŠA 1998 M. SREDIŠĆE M.Središće 7,19

12 009 MAJA KOS 1998 MEðIMURJE Čakovec 6,55

13 020 KRISTINA MARTINJAK 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 6,05

14 008 LANA POŽGAJ 1998 MEðIMURJE Čakovec 5,69

15 006 IZABELA PERAS 1998 MEðIMURJE Čakovec 5,56

16 014 PATRICIJA TIRIĆ 1998 PETAR ZRINSKI Vrbovec 5,52

17 017 VANESA POŽGAJ 1998 MEðIMURJE Čakovec 5,36

KUGLA 2 kg - MLAðE KADETKINJE (1997. i 1998.)

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST



 
OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU 24.4.2010.

REZULTATI

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 004 LEON FURDI 1998 MEðIMURJE Čakovec 8,09

2 009 FILIP PERAS 1998 MEðIMURJE Čakovec 8,47

3 003 JOSIP KNAPIĆ 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 8,68

4 001 VEDRAN ANDRAŠEC 1997 MEðIMURJE Čakovec 8,98

5 002 KARLO BORKO 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,03

011 ERVIN BISTROVIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec NS

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 013 KRISTIJAN VAGNER 1997 BJELOVAR Bjelovar 7,69

2 006 ERIK BAJS 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće 8,60

3 007 DOMINIK GALOVIĆ 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,15

4 005 IVAN DOBRICA 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,25

5 008 SVEN TODOROVIĆ 1997 MEðIMURJE Čakovec 9,66

6 010 KARLO ŠKVORC 1998 MEðIMURJE Čakovec 10,82

012 FILIP JURAS 1998 MEðIMURJE Čakovec NS

UKUPNO60 m - MLAðI KADETI 

60 m - MLAðI KADETI (1997. i 1998.) GRUPA 2

60 m - MLAðI KADETI (1997. i 1998.) GRUPA 1

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 013 KRISTIJAN VAGNER 1997 BJELOVAR Bjelovar 7,69

2 004 LEON FURDI 1998 MEðIMURJE Čakovec 8,09

3 009 FILIP PERAS 1998 MEðIMURJE Čakovec 8,47

4 006 ERIK BAJS 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće 8,60

5 003 JOSIP KNAPIĆ 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 8,68

6 001 VEDRAN ANDRAŠEC 1997 MEðIMURJE Čakovec 8,98

7 002 KARLO BORKO 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,03

8 007 DOMINIK GALOVIĆ 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,15

9 005 IVAN DOBRICA 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,25

10 008 SVEN TODOROVIĆ 1997 MEðIMURJE Čakovec 9,66

11 010 KARLO ŠKVORC 1998 MEðIMURJE Čakovec 10,82

UKUPNO60 m - MLAðI KADETI (1997. i 1998.)

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST



 
OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU 24.4.2010.

REZULTATI

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 013 KRISTIJAN VAGNER 1997 BJELOVAR Bjelovar 535

2 004 LEON FURDI 1998 MEðIMURJE Čakovec 493

3 006 ERIK BAJS 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće 435

4 009 FILIP PERAS 1998 MEðIMURJE Čakovec 403

5 002 KARLO BORKO 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 395

6 007 DOMINIK GALOVIĆ 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 388

7 008 SVEN TODOROVIĆ 1997 MEðIMURJE Čakovec 380

8 001 VEDRAN ANDRAŠEC 1997 MEðIMURJE Čakovec 378

9 005 IVAN DOBRICA 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 378

10 003 JOSIP KNAPIĆ 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 339

11 010 KARLO ŠKVORC 1998 MEðIMURJE Čakovec 273

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 008 SVEN TODOROVIĆ 1997 MEðIMURJE Čakovec 9,82

2 003 JOSIP KNAPIĆ 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,11

3 007 DOMINIK GALOVIĆ 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 8,32

KUGLA 3 kg - MLAðI KADETI (1997. i 1998.)

DALJ (zona) - MLAðI KADETI (1997. i 1998.)

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST

4 013 KRISTIJAN VAGNER 1997 BJELOVAR Bjelovar 8,26

5 004 LEON FURDI 1998 MEðIMURJE Čakovec 8,20

6 006 ERIK BAJS 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće 7,21

7 002 KARLO BORKO 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 7,09

8 009 FILIP PERAS 1998 MEðIMURJE Čakovec 6,91

9 001 VEDRAN ANDRAŠEC 1997 MEðIMURJE Čakovec 6,72

10 010 KARLO ŠKVORC 1998 MEðIMURJE Čakovec 5,77

11 005 IVAN DOBRICA 1997 PETAR ZRINSKI Vrbovec 5,75

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST



 
OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU 24.4.2010.

REZULTATI

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 002 LUCIJA VUK 1996 MEðIMURJE Čakovec 8,50

2 001 JASMINA TKALČIĆ 1996 MEðIMURJE Čakovec 8,52

3 005 MATEA RAJIĆ 1996 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,25

4 004 LUCIJA ŽBULJ 1996 MEðIMURJE Čakovec 9,30

013 IVA PATAFTA 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće NS

003 ANTONIJA HAJDINJAK 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće NS

006 ŽAKLINA PONGRAC 1996 MEðIMURJE Čakovec NS

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 014 IVA NOVAK 1996 MEðIMURJE Čakovec 8,26

2 011 VALENTINA ŠPRAJC 1995 MEðIMURJE Čakovec 8,66

3 007 SARA REMENARIĆ 1996 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,53

012 MAGDALENA HAMER 1996 MEðIMURJE Čakovec NS

008 BARBARA ZADRAVEC 1995 MEðIMURJE Čakovec NS

009 VANESA NOVAK 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće NS

010 ERIKA FRANČIĆ 1995 MEðIMURJE Čakovec NS

60 m - STARIJE KADETKINJE (1995. i 1996.) GRUPA 2

60 m - STARIJE KADETKINJE (1995. i 1996.) GRUPA 1

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 014 IVA NOVAK 1996 MEðIMURJE Čakovec 8,26

2 002 LUCIJA VUK 1996 MEðIMURJE Čakovec 8,50

3 001 JASMINA TKALČIĆ 1996 MEðIMURJE Čakovec 8,52

4 011 VALENTINA ŠPRAJC 1995 MEðIMURJE Čakovec 8,66

5 005 MATEA RAJIĆ 1996 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,25

6 004 LUCIJA ŽBULJ 1996 MEðIMURJE Čakovec 9,30

7 007 SARA REMENARIĆ 1996 PETAR ZRINSKI Vrbovec 9,53

60 m - STARIJE KADETKINJE (1995. i 1996.) UKUPNO

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST



 
OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU 24.4.2010.

REZULTATI

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 015 LEA OBADIĆ 1995 MEðIMURJE Čakovec 11,02

2 013 IVA PATAFTA 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće 7,85

3 014 IVA NOVAK 1996 MEðIMURJE Čakovec 7,77

4 002 LUCIJA VUK 1996 MEðIMURJE Čakovec 7,19

5 011 VALENTINA ŠPRAJC 1995 MEðIMURJE Čakovec 6,72

6 007 SARA REMENARIĆ 1996 PETAR ZRINSKI Vrbovec 6,70

7 004 LUCIJA ŽBULJ 1996 MEðIMURJE Čakovec 6,35

8 001 JASMINA TKALČIĆ 1996 MEðIMURJE Čakovec 5,91

9 005 MATEA RAJIĆ 1996 PETAR ZRINSKI Vrbovec 3,18

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 014 IVA NOVAK 1996 MEðIMURJE Čakovec 487

2 001 JASMINA TKALČIĆ 1996 MEðIMURJE Čakovec 478

3 011 VALENTINA ŠPRAJC 1995 MEðIMURJE Čakovec 470

4 002 LUCIJA VUK 1996 MEðIMURJE Čakovec 466

5 004 LUCIJA ŽBULJ 1996 MEðIMURJE Čakovec 433

KUGLA 3 kg - STARIJE KADETKINJE (1995. i 1996.) GRUPA 1

DALJ - STARIJE KADETKINJE (1995. i 1996.)

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST

6 007 SARA REMENARIĆ 1996 PETAR ZRINSKI Vrbovec 384

7 005 MATEA RAJIĆ 1996 PETAR ZRINSKI Vrbovec 350

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOST



 
OTVORENO PRVENSTVO MEðIMURJA U TROBOJU 24.4.2010.

REZULTATI

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 006 PATRIK ŠKVORC 1996 MEðIMURJE Čakovec 7,76

2 003 BENJAMIN JAGEC 1995 NEDELIŠĆE Nedelišće 7,90

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

1 003 BENJAMIN JAGEC 1995 NEDELIŠĆE Nedelišće 515

2 006 PATRIK ŠKVORC 1996 MEðIMURJE Čakovec 498

Poredak
Startni 

broj
Ime i prezime God.roñenja  Klub Rezultat

12 003 BENJAMIN JAGEC 1995 NEDELIŠĆE Nedelišće 7,97

1 006 PATRIK ŠKVORC 1996 MEðIMURJE Čakovec 7,58

60 m - STARIJI KADETI (1995. i 1996.) GRUPA 1

KUGLA 4kg - STARIJI KADETI (1995. i 1996.) GRUPA 1

DALJ - STARIJI KADETI (1995. i 1996.)

ČAKOVEC, STADION SRC MLADOSTČAKOVEC, STADION SRC MLADOST


